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Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 

· Krødsherad kommune støtter forslaget til nytt handlingsprogram for Regional plan for Norefjell-Reinsjøfjell. 


Begrunnelse
Saken kommer opp fordi handlingsprogrammet til Regional plan for Norefjell-Reinsjøfjell skal rulleres. Det er Rådet for Norefjell-Reinsjøfjell som sammen med den administrative gruppa og sekretær i fylkeskommunen, utarbeider forslag til handlingsprogram. Forslaget skal sendes over til fylkeskommunen som skal vedta handlingsprogrammet som skal gjelde i tidsrommet 2025-2029. Handlingsprogrammet er en intensjonsavtale mellom partene i rådet og tar opp tiltak som rådet ønsker at det samarbeides om. 

Saksopplysninger:
Handlingsplan for Norefjell-Reinsjøfjell 2025-2029 ble sendt på høring til partene og behandlet av kommunestyret første gang i desember 2024 – se sak 135/24. Fra de forskjellige partene kom det inn høringssvar med forslag til endringer. I det årlige møte i Rådet for Norefjell-Reinsjøfjell 11.03.25, ble innspill og vurderinger tatt til orientering, og nytt forslag til handlingsprogram behandlet. 
For å øke forankringen av planen lokalt er det bl.a. foreslått at kommunene kan stille med to representanter, i stedet for en, at referater som sendes partene tas opp som orienteringssaker lokalt, at det legges til rette for et felles digitalt formannskapsmøte årlig og at det omtrent hvert 2. år arrangeres en «fjellkonferanse» som er åpen for partene i rådet i tillegg til næringsdrivende, grunneiere og organisasjoner. Ellers er det lagt inn ny tekst i kap. 4 om regional plans rekkevidde og forholdet til nytt kunnskapsgrunnlag og nasjonale føringer, og del 3 vedr satsingsområder er forkortet og konkretisert.

Den regionale planen og gjeldende handlingsprogram finnes her: https://bfk.no/tjenester/planlegging/samfunnsplanlegging/gjeldende-regionale-planer/oppfolgende-arbeid-med-regional-plan-for-norefjell-reinsjofjell.185958.aspx 

Det vises til sak 135/24 for mer bakgrunnsinformasjon om Rådet for Norefjell-Reinsjøfjell.
Handlingsprogrammet
Handlingsprogrammet er en viktig del av regionale planer, da det viser hvordan planen skal følges opp for å oppfylle intensjonene. Det inkluderer tiltak både innenfor og utenfor fylkeskommunens ansvarsområder, og det er viktig å samordne beslektede prosjekter for gjensidig forsterking.

Handlingsprogrammet har en innledning som forteller om hva handlingsprogram er, og hvordan dette forslaget til handlingsprogram er utarbeidet. I tillegg er tiltaksdelen delt i to slik at det skilles mellom løpende oppgaver og satsingsområder.

Forslag til handlingsprogram binder ingen av partene økonomisk, men er en slags intensjonsavtale om videre samarbeid gjennom arbeidet i rådet og administrativ gruppe. Prioritering av ressurser og budsjett for videre samarbeid, avklares gjennom nærmere utarbeiding av prosjektskisser som kommunene vil bli involvert i, gjennom årlige saker. 


Kommunedirektørens vurdering: 
Kommunedirektøren anbefaler at Krødsherad kommune stiller seg bak forslaget til nytt handlingsprogram, og at kommunen deltar i det videre samarbeidet om Rådet for Norefjell-Reinsjøfjell og administrativ gruppe.  

Statusrapport for 2024 Norefjell-Reinsjøfjell og Årsplan 2025 legges ved til orientering. 
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